

## מכתב מרנן ורבנן גדולי הדור שליט"א

### קול קורא בחיל

הנה גדולי הדור העבר ה"ה פוסקי ומאורי הדור הגאון הרב שלמה זלמן אויערבך זיע"א, הגאון הרב יוסף שלום אלישיב זיע"א, והגאון הרב שמואל הלוי וואזנר זיע"א, ועוד גדולי ישראל הנחו והדריכו את דרך פעילות "אגודת דור ישרים" שנוסדה על מנת למנוע על ידי בדיקות מקדימות את המציאות הנוראה והמכאיבה כל לב של מחלות גנטיות חשוכות מרפא הניתנות למניעה בעז"ה.

מאז הקמת האגודה האריכו גדולי הדור מכל החוגים לבאר לכל את גודל הנחיצות וחובת עשיית הבדיקות הנ"ל, ודווקא באופנים שנקבעו על ידיהם בייסוד וקביעת דרכי עבודת "אגודת דור ישרים" אשר פועלת בתחום קדוש זה שלושים שנה בהכוונת גדולי ההלכה ועמודי ההוראה תחת פיקוח הלכתי מחמיר וליווי הדוק של מרנן ורבנן, לצד המשך המחוייבות בשמירת הפרטים בסודיות גמורה ובהקפדה מוחלטת של "אגודת דור ישרים" על מסירת אך ורק תשובה אודות שאלת ההתאמה בין בני הזוג, כאשר בשום פנים ואופן אינם מוסרים כל פרט של מידע גנטי כלשהו, לשום צד ולשום גורם בעולם, כדי שלא ייווצרו חלילה בתוך כלל ישראל מחנות נפרדות ושלא ידבק במשפחות מישראל אות קלון של נשאי גנים פגומים ח"ו.

ופועלת האגודה במעבדות מקצועיות ביותר ברגישות וזהירות יתרה של שמירת כבוד הבריות והמשפחות בתכלית השמירה ההכרחית לבל יגרם כל נזק וצער לשום בר ובת ישראל חלילה וחס, ולתקוני שדרתיך ולא לעוותי, כאשר בכוונה תחילה מקפידים שעובדי המעבדות כולם יהיו שומרי תורה ומצוות ויראי ה' לבל יבואו זרים ויחללוה לפעולות האגודה.

מבקשים אנו אפוא לחזק את ידי העושים במלאכת הקודש שימשיכו לעמוד על משמרתם להצלת נפשות רבות מישראל ממחלות קשות ומעגמת נפש, כאשר במקביל שוקדים המה ללא הרף לפתח ולשכלל את מערכת הבדיקות, כאשר באמנה אתם, במעבדות איכותיות הנודעות לשם ולתהילה בעולם הרפואה; וכן מסייעים למשפחות שבהן נתגלו מחלות להנחותם הדרך הנכונה להשתדכות בדרך כבוד.

באנו אפוא עתה לשוב ולקרוא לכל מקהלות עדות ישראל, מכל קהילה ומכל מוצא, לבל יאמר איש ואל תאמר בת ישראל שלום עלי נפשי, אלא כולם כאחד ללא יוצא מן הכלל, הן בני אשכנז, והן בני ספרד אשר נתגלה בשנים האחרונות שגם הם מחוייבים בוודאות לערוך בדיקה למניעת מחלות חשוכות מרפא, שיראו להיבדק בבדיקות הנחוצות של "אגודת דור ישרים" כדי שלא יהיו ח"ו מהצועקים על העבר וח"ו בבחינת מי שאסור לרחם עליו.

ולשומעים ינעם ותבוא עליהם ברכת נחת ויזכו לראות בנים ובני בנים  
עוסקים בתורה ומצוות, דורות ישרים ומבורכים, מתוך בריאות ונחת.

אהרון לייב שטיינמן	ניסים קרליץ	י. גרשון אדלשטיין	יצחק שיינר	שמעון בעדני
ברוך מרדכי אזרחי	ברוך דב פוברסקי	אריה לייב פינקל	דב יפה	משה יהודה שלזינגר
יהודה עדס	משה הלל הירש	משה צדקה	יצחק זילברשטיין	יעקב הלל
דוד כהן	ראובן אלבו	אביעזר פילץ	שמואל יעקב בורנשטיין	שריאל רוזנברג
				דוד יוסף